
Otsuse EELNÕU nr 33 

eelnõu algataja:  

vallasekretär 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

 

 

Häädemeeste                    26. juuni 2025 nr   

  

  

Häädemeeste valla valimiskomisjoni moodustamine 

ning liikmete ja asendusliikmete nimetamine 

  

  

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti  13, kohaliku 

omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 14  alusel ja lähtudes vallasekretäri ettepanekust, 

Häädemeeste Vallavolikogu otsustab:  

 

1. Moodustada Häädemeeste valla valimiskomisjon 5-liikmelisena, seal hulgas komisjoni esimees. 

 

2. Häädemeeste valla valimiskomisjoni esimees on Häädemeeste vallasekretär. 

 

3. Nimetada Häädemeeste  valla valimiskomisjoni liikmeteks: 

3.1.  

3.2.  

3.3.  

3.4.  

 

4. Nimetada Häädemeeste valla valimiskomisjoni asendusliikmeteks 

4.1.  

4.2.  

 

5. Otsuse peale võib esitada Häädemeeste Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 

pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu kohtumajale 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse 

teatavakstegemisest. 

 

6. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

  

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Madis Mätas 

volikogu esimees  

 

 

  



SELETUSKIRI 

Häädemeeste valla valimiskomisjoni moodustamine ning liikmete ja asendusliikmete 

nimetamine 

 

Eelnõu eesmärk 

Otsuse eelnõu eesmärk on moodustada Häädemeeste valla valimiskomisjon ja nimetada 

vallasekretäri ettepaneku alusel valimiskomisjoni liikmed ja asendusliikmed. 

 

Eelnõu juriidiline alus 

Kohaliku omavalitsuse korralduse  seaduse (KOKS) § 22 lõike 1 punkti 13 alusel kuulub volikogu 

ainupädevusse valla valimiskomisjoni moodustamine. Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise 

seaduse (KOVVS) § 14 lõike 1 alusel valla valimiskomisjonil on vähemalt viis liiget. 

Valla ja valimiskomisjoni liikmed nimetatakse hiljemalt 90. päeval enne valimispäeva (KOVVS 

§ 14 lõige 2). 

Valla valimiskomisjoni volitused kestavad kuni komisjoni uue koosseisu nimetamiseni (KOVVS 

§ 14 lõige 3). 

Valla valimiskomisjoni esimees on vallasekretär. Kui vallasekretäri äraoleku ajaks on kohaliku 

omavalitsuse korralduse seaduse § 55 lõike 5 alusel määratud asendaja, täidab valla 

valimiskomisjoni esimehe ülesandeid vallasekretäri asendaja. (KOVVS § 14 lõige 4). 

Valla valimiskomisjoni liikmed nimetab oma otsusega volikogu vallasekretäri ettepanekul 

(KOVVS § 14 lõige 5). 

Volikogu nimetab vallasekretäri ettepanekul ka kuni kaks asendusliiget, kes asuvad komisjoni 

volituste ajal volikogu määratud järjekorras nende komisjoniliikmete asemele, kelle volitused on 

lõppenud (KOVVS § 14 lõige 6). 

Valla valimiskomisjoni liikmeks võib olla Eesti kodanik või Euroopa Liidu kodanik, kellel on 

hääletamisõigus kohaliku omavalitsuse volikogu valimistel. Valimiskomisjoni liikme püsiv 

elukoht ei pea olema selles (komisjoni asukoha) vallas.  (KOVVS § 15 lõige 1). 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 45 lõike 5 kohaselt on otsuse vastuvõtmiseks vajalik 

volikogu poolthäälte enamus. 

 

Eelnõu sisu 

Eelnõuga teeb vallasekretär vallavolikogule ettepaneku moodustada Häädemeeste valla 

valimiskomisjon ja nimetada valimiskomisjoni liikmed ja asendusliikmed. 

Kohaliku omavalitsuse volikogu nimetab valla või linna valimiskomisjoni liikmeid enne 

valimistoimingute algust, s.o hiljemalt 90. päeval enne valimispäeva (21.07.2025). Otsus tuleb 

vastu võtta sõltumata sellest, kas liikmed muutuvad või mitte. Valla ja linna valimiskomisjoni 

moodustamise kord ja nõuded tulenevad kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seadusest.  

 

Otsuse jõustumine 

Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

Eelnõu ja seletuskirja koostas 

vallasekretär Andres Annast 

 


